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    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o 
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę materiałów 
jednorazowego użytku, materiału wiskoelastycznego, stomatologii, jednorazowych materiałów 
hemostatycznych i laparoskopowych – znak 33/med/2016 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji 
Wspólnot Europejskich pod poz. 2016/S 184-329600 w dniu 23.09.2016r   

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 10 poz.1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy rękawicy półsyntetycznej, lateksowo-nitrylowej 
(50%/50%), całkowicie syntetycznej na styku z dłonią użytkownika, dodatkowo pokrytej warstwą silikonu, 
co uniemożliwia kontakt dłoni z proteinami lateksu, dając jednocześnie komfort użytkowania naturalnej 
gumy przy jednocześnie wysokiej barierowości syntetyku i stanowi korzystne ekonomicznie rozwiązanie.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 11 poz.1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie niesterylnych rękawic lateksowych o grubości na dłoni 0,10mm, o 
grubości na mankiecie 0,07mm. Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ. Państwa zgoda umożliwi nam 
złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedz  
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 12 poz.1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowych rękawiczek chirurgicznych o grubości: palec 0,32mm, 
dłoń min. 0,21mm, mankiet min. 0,21mm. Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ. Państwa zgoda umożliwi 
nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 14:
Poz.1: Prosimy o sprecyzowanie czy strzykawki mają posiadać oryginalnie nadrukowaną na cylindrze skalę 
odpowiadającą dokładnie  pojemności nominalnej strzykawki (bez rozszerzenia) czyli skalę do 2ml (w 
strzykawce o poj 2ml), do 5ml (w strzykawce o poj 5ml), do 10ml (w strzykawce o poj 10ml), do 20ml w 
strzykawce o poj 20ml) ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Poz.1: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawek  o pojemności 20ml pakowanych w opakowania po
80szt z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Poz.3: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawek o poj. 50-60ml, tak jak obecnie stosowane, 
spełniających pozostałę wymogi siwz.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 5 – dotyczące Zadania 18: 
1.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawki posiadającej przeźroczysty tłok i cylinder w kolorze 
mlecznym.
2.Prosimy o sprecyzowanie czy strzykawki mają posiadać końcówkę luer czy luer-lock?
Poz.2: Prosimy o dopuszczenie strzykawek pakowanych w opakowania a 125szt z odpowiednim 
przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.
Odpowiedz  
od 1)  Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
od 2) Zamawiający oczekuje końcówki luer
od 2 poz.2) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 25:
Poz.1:
Prosimy o sprecyzowanie czy wymiennik ciepła i wilgoci ma być wyposażony w samodomykający się 
silikonowy port do odsysania umieszczony pomiędzy dwiema membranami?
Poz.2:
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania filtrów o wadze max31g, spełniających pozostałe wymogi siwz.
Poz.3
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania filtrów o wadze max.22g, spełniających pozostałe wymogi siwz.
Poz. 2- 3:Prosimy o sprecyzowanie czy filtry mają mieć podane na obwodzie filtra wartości minimalne i 
maksymalne objętości oddechowej Vt?
Odpowiedz 
od poz.1) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
od poz.2) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
od poz.3) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
od poz.2-3) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 26:
Prosimy o sprecyzowanie czy filtry mają mieć podane na obwodzie filtra wartości minimalne i maksymalne 
objętości oddechowej Vt?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 31: 
1.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania sondy sengstakena w rozmiarach 15ch (zamiast 16ch), 18ch i 21ch, 
spełniającej pozostałe wymogi swiz.
2. Prosimy o sprecyzowanie czy sonda Sengstakena ma cechować się długością min.100-120cm?
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
od 2)  Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 34 poz.1: 
Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki mają posiadać posiadać barwne i numeryczne oznaczenie rozmiaru na
łączniku oraz fabrycznie nadrukowane oznaczenie rozmiaru na opakowaniu ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 10 – dotyczące Zadania 34:
1.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewnika do odsysania drzewa oskrzelowego wygiętego do lewego 
oskrzela , tak jak obecnie stosowany, wykonanego z medycznego PCV, tak jak obecnie stosowane, 
spełniającego pozostałe wymogi siwz.
2.Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki do odsysania mają posiadać wewnętrzną część lejka karbowaną, co 
ułatwia precyzyjne połączenie cewnika i ułatwia przeprowadzenie procedury odsysania?
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 36:
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewników, tak jak obecnie stosowane, wykonanych z medycznego 
PCV, spełniajacyh pozostałe wymogi Wisz.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 59:
Poz.1Czy zaoferowane maski krtaniowe mają  posiadać w zestawie (w opakowaniu razem z  maską) jałowy, 
jednorazowy żel ułatwiający wprowadzenie maski oraz strzykawkę luer-lock 30 ml do napełniania 
mankietu?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania poz. 1 i 2 i 3:
1.Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy nebulizator ma pracować skutecznie w zakresie 0-90 stopni?
Zakres pracy 0-90 stopni oznacza zdolność generowania  przez nebulizator cząsteczek aerozolu przy 
dowolnym kącie odchylenia od pionu aż do 90 stopni włącznie. Pozwala to personelowi medycznemu na 
stosowanie terapii aerozolowej nawet u pacjentów o specjalnych wymaganiach w trakcie leczenia np. takich, 
którzy pozostają w pozycji poziomej (leżącej).
2.Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy nebulizator ma posiadać stabilną podstawkę dyfuzora nie 
wypadającą w trakcie napełniania i opróżniania zbiornika nebulizatora z leku ? Taka konstrukcja podstawki
 dyfuzora, która nie wypada w trakcie napełniania i opróżniania zbiornika nebulizatora w zakresie obrotu od 
0 do 360 stopni ma szczególne znaczenie, ponieważ w trakcie opróżnienia pojemniczka nebulizatora przed 
jego kolejnym napełnieniem unika się  ryzyka wypadnięcia podstawki i jej potencjalnej dekontaminacji.
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 69:
1.Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw ma być wyposażony w plaster mocujący ułatwiający stabilizację 
cewnika?
2.Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw ma posiadać oryginalnym opakowaniu 2l worek na mocz?
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 15 – dotyczące Zadania 72:
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewnika z końcówką o średnicy 4.6/ 6,5, spełniajacy pozostałe 
wymogi siwz.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 79:
1.Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do pomiaru ciśnienia śródbrzusznego pęcherza moczowego ma 
zawierać, tak jak obecnie stosowane, zestaw do pomiaru diurezy godzinowej?
2. Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do pomiaru ciśnienia śródbrzusznego pęcherza moczowego, tak jak 
obecnie stosowany,  ma uniemożliwiać cofanie się zgromadzonego moczu w worku, komorze i drenie 
łączącym do cewnika Foley w kierunku pacjenta?
Odpowiedz 
od 1) Tak.
od 2) Tak.

Pytanie 17 – dotyczące Zadania 83
Poz.1: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania bezpiecznych kaniul dożylnych producenta firmy Becton 
Dickinson wykonanych z poliuretanu z min.4 wtopionymi paskami kontrastującymi w RTG, posiadających 
zabezpieczenie igły w postaci plastikowej  osłonki o  gładkich krawędziach wyposażonej w konstrukcję 
pomagającą wyeliminować przypadki nieprzewidzianej ekspozycji na krew po wycofaniu igły w postaci 
cienkich rurek (kapilary), z wskaźnikiem wypływu krwi w postaci zastawki antyzwrotnej zabezpieczającej 
przed wypływem krwi w momencie wkłucia w rozm.0,9-22G, 1,1-20G, 1,3-18G, 1,5-17G..
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

2.Czy Zamawiający oczekuje aby zabezpieczenie przed przypadkowym zakłuciem i rozpryskiem krwi 
wyposażone było w układ mikrokapilar absorbujących krew wypływu wstecznego, chroniąc przed 
ekspozycją  na rozprysk krwi? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

3.Czy Zamawiający oczekuje aby kaniula posiadała taśmę aktywizującą i stabilizującą zabezpieczenie 
ostrza?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Poz.2: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kaniuli dożylnej wykonanej z podwójnie oczyszczonego 
teflonu (PTFE) w rozm.0,7 (24G) x 19mm o przepływie 13ml/min bez pasków rtg, widocznej w aparacie 
usg, bez dodatkowego portu do wstrzyknięć producenta firmy Becton Dickinson.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Poz. 1 i 2:
Prosimy o sprecyzowanie czy kaniule mają być mają być  pakowane  w opakowanie  niezawierające 
celulozy, które zapobiega mikrorozszczelnieniu, uszkodzeniu w trakcie przechowywania, użytkowania  i  w  
efekcie  gwarantuje  pełną  sterylność  produktu?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Poz.3: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kranika trójdrożnego producenta firmy Becton Dickinson 
wykonanego z poliwęglanu – materiału pozwalającego na bezpieczne toczenie tłuszczy i lipidów, 
spełniającego pozostałe wymogi siwz.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Poz.4: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania rozgałęziacza infuzyjnego pięciodrożnego wykonanego z 
polisulfony.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Poz.5: 
1.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kranika trójdrożnego producenta firmy Becton Dickinson 
wykonanego z poliwęglanu – materiału pozwalającego na bezpieczne toczenie tłuszczy i lipidów, z 
pokrętłem w kolorze białym z przedłużaczem dł.10cm z dołączoną w osobnym opakowaniu zastawką 
dostępu bezigłowego tego samego producenta.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

2.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kranika trójdrożnego producenta firmy Becton Dickinson 
wykonanego z poliwęglanu – materiału pozwalającego na bezpieczne toczenie tłuszczy i lipidów z pokrętłem
w kolorze białym z zamontowaną na jednym z ramion zastawką dostępu bezigłowego bez przedłużacza, 
spełniającego pozostałe wymogi siwz.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.

3.Prosimy o sprecyzowanie czy zastawka bezigłowego dostępu ma posiadać jednorodną materiałowo 
powierzchnię stylu z końcówka luer?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 18 – dotyczące Zadania 84:
1.Prosimy o dopuszczenie standardowej kaniuli dożylnej , obwodowej, wykonanej z PTFE w 
rozm.0,6x19mm, wykonanej z podwójnie oczyszczonego teflonu PTFE producenta firmy Becton Dickinson, 
bez PCV i bez lateksu, z dodatkowym zdejmowalnym uchwytem ułatwiającym wprowadzenie kaniuli do 
naczynia o przepływie 13ml/min.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

2.Prosimy o sprecyzowanie czy kaniule mają być mają być  pakowane  w opakowanie  niezawierające 
celulozy, które zapobiega mikrorozszczelnieniu, uszkodzeniu w trakcie przechowywania, użytkowania  i  w  
efekcie  gwarantuje  pełną  sterylność  produktu? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 19 – dotyczące Zadania 91: poz.1: 
Prosimy o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej i 
konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela z Zadania 91 poz.1 i tworzy z niej Zadanie 91A.
Wadium: Zadanie 91 – 10,00 PLN, Zadanie 91A – 30,00 PLN

Pytanie 20 – dotyczące Zadania 97:
1.Prosimy o dopuszczenie zaoferowanie igieł tępych dedykowanych do bezpiecznego pobierania i 
rozpuszczania leków w rozmiarze 18G x40mm o specjalnej konstrukcji ograniczającej defragmentację korka.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

2.Prosimy o sprecyzowanie czy igła ma być wyposażona w filtr 5 mikronow dla efektywnej filtracji drobin 
szkła, metalu, gumy i innych zanieczyszczeń?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie w Zadaniu 97 w poz.1, a w poz.2 wymaga .

Pytanie 21 – dotyczące Zadania 106:
Prosimy o dopuszczenie zestawu do autotransfuzji pooperacyjnej  producenta firmy Unomedical – Convatec 
składającego się 2-ch drenów spiralnych z trokarami, łącznika Y, mieszka z uchwytem na kciuk o poj. 125ml,
worka na krew z zastawką antyzwrotną i filtrem krwi 200u , worka na drenaż przedłużony 700ml, z zastawką
antyzwrotną, specjalnego aparat do przetoczeń z filtrem mikrocząsteczkowym min. 40u, worek zapasowy na 
krew.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 22 – dotyczące Zadania111:
1.Czy bezpieczny łącznik do systemów infuzyjnych ma posiadać jednorodną materiałowo powierzchnię stylu
z końcówka luer?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

2.Czy  bezigłowe urządzenie do dostępu żylnego ma być pozbawione elementów mechanicznych, co 
minimalizuje ryzyko rozwijania się zakażenia oraz ogranicza możliwość mechanicznego uszkodzenia 
produktu  ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 23 – dotyczące Zadania144:
Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do konikotomii tak jak obecnie stosowany, ma posiadać zabezpieczenie
przed uszkodzeniem tylnej ściany tchawicy lub przedniej ściany przełyku  dzięki usuwalnemu 
ogranicznikowi głębokości wsunięcia kaniuli?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 24 – dotyczące Zadania zapisów siwz:
1.Czy Zamawiający w przypadku wątpliwości będzie żądał dostarczenia próbek w celu weryfikacji czy 
zaoferowane produkty , poza zad 24,25,27,86,123 odpowiadają wymogom Zamawiającego zawartym w 
SIWZ?
2. Czy Zamawiający w celu weryfikacji czy zaoferowane produkty odpowiadają wymogom 
Zamawiającego ,wymaga dołączenia do oferty katalogów, broszur lub opisów pozwalających na 
zweryfikowanie zgodności zaoferowanego asortymentu?
Odpowiedz 
od 1) Nie.
od 2) Nie.

Pytanie 25 – dotyczące Zadania wzoru umowy:
1.Prosimy o zmianę zapisu §3 ust.5 poprzez wykreślenie zapisu ”…Wykonawca zobowiązany jest do 
przedłożenie Zamawiającemu stosownego aneksu…” na zapis „Zmiana stawki VAT będzie obowiązywać 
automatycznie od dnia wejścia stosownego aktu prawnego bez konieczności zawierania aneksu.
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści umowy.

Pytanie 26 – dotyczące Zadania 4
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z drenem tylko o długości min. 
150cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 27 – dotyczące Zadania 9 ( pozycja rękawice bezpudrowe- bezlateksowe, nitrylowe lub 
neoprenowe nie sterylne)
Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu a’200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganej 
ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 28 – dotyczące Zadania11
Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie (1 op. = a’100 szt.)  z odpowiednim 
przeliczeniem ilości  do 120 opakowań dla rozmiaru M oraz do 65 opakowań dla rozmiaru L?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w wycenę.

Pytanie 29 – dotyczące Zadania 12
Czy Zamawiający dopuści rękawice obustronnie polimerowane  ze specjalną warstwą antypoślizgową na 
całej powierzchni rękawicy; o grubości na mankiecie 0,23mm, o długości 288-300mm w zależności od 
rozmiaru; pozostałe parametry zgodnie z siwz?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 30 – dotyczące Zadania 13
Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 455mm; pozostałe parametry zgodnie z siwz?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 31 – dotyczące Zadania14, pozycja 1
Czy Zamawiający oczekuje strzykawki 3 częściowe?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 32 – dotyczące Zadania 18
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z zielonym tłokiem i czarną skalą?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 33 – dotyczące Zadania 19
Zwracamy się z prośba o wydzielenie „rurek intubacyjnych zbrojonym z mankietem niskociśnieniowym” 
z pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 34 – dotyczące Zadania 24
Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe Guedel 4.0, 5.0, 6.0, 7.0, 8.0, 9.0, 10.0, 11.0 i 12.0?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 35 – dotyczące Zadania 31
Czy Zamawiający dopuści sondy Sengstakena w rozmiarze Ch20 zamiast Ch21?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 36 – dotyczące Zadania 51, pozycja 2-3
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’100 sztuk, z przeliczeniem zamawianej 
ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 37 – dotyczące Zadania 57, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenowa z drenem oraz workiem (rezerwuarem)?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 38 – dotyczące Zadania 58
Czy Zamawiający dopuści maski anestezjologiczne w rozmiarach 0-5?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 39 – dotyczące Zadania 67
Czy Zamawiający dopuści sterylny system do godzinowej zbiórki moczu z workiem zbiorczym o 
pojemności 2000 ml, skalowanym co 50 ml, z zastawką antyrefluksyjną i obsługiwanym jedną ręką zaworem
spustowym szybkiego opróżniania typu poprzecznego „T”. Dren łączący zakończony uniwersalnym 
łącznikiem schodkowym, standardowa długość drenu 120 cm. Dren o dużej średnicy, wykonany z materiału 
zapobiegającego jego zaginaniu i skręcaniu, zapewniający swobodny i skuteczny odpływ moczu. Na drenie 
klema zaciskowa typu przesuwnego. Dodatkowy element wzmacniający w miejscu połączenia drenu z 
komorą, 
zapobiegający jego zaginaniu. Samouszczelniający się port do pobierania próbek. Trwała, stabilna komora 
pomiarowa o pojemności 500 ml podzielona na cztery zintegrowane komory pośrednie. Bardzo wysoki 
stopień dokładności pomiaru, co 1 ml od 4 ml do 50 ml (w komorze wstępnej) i co 5 ml do 500 ml (w 
pozostałych komorach) komora zaopatrzona w filtr hydrofobowy, zapobiegający zasysaniu, wyrównujący 
ciśnienie wewnętrzne w systemie. Obrotowy zawór spustowy z wyraźnym wskaźnikiem położenia 
otwarty/zamknięty) opróżniający jednocześnie wszystkie komory pomiarowe. Biała, tylna ścianka komory, 
ułatwiająca dokładny odczyt i wizualizację moczu. Pozycjonowanie i stabilizacja systemu za pomocą dwóch 
uniwersalnych taśm, pasujący do okrągłych i kwadratowych ram łóżka?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 40 – dotyczące Zadania 72
Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania pola operacyjnego o powierzchni prążkowanej z końcówką 
ssącą CH23 o średnicy wew.3,80mm/zew.7,59mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem posiadania końcówki standardowej KS-6 + W6

Pytanie 41 – dotyczące Zadania 72
Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania pola operacyjnego z końcówką ssącą pasującą do łączników 
6,35mm?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga końcówki standardowej KS-6 + W6.

Pytanie 42 – dotyczące Zadania 76, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w silikonowy rękaw
o długości 165 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą 
nieprzyjemne zapachy, balonik retencyjny z oznaczoną kolorem niebieskim, bez kieszonki palca wiodącego, 
port wypełniania balonika retencyjnego z zastawką oraz port irygacyjny pozwalający również na 
doodbytniczą podaż roztworu leków, dodatkowy port do pobierania próbek stolca z zatyczką, biologicznie 
czysty. W zestawie worek zbiorczy z zastawką antyzwrotną o poj. 1500 ml.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 43 – dotyczące Zadania 76, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści worki wymienne kompatybilne z systemem do kontrolowanej zbiórki stolca o 
pojemności 1500 ml, skalowane linearnie oraz numerycznie co 100ml, z zastawką antyzwrotną 
zabezpieczającą przed wylaniem zawartości, biologicznie czyste.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 44 – dotyczące Zadania 82 
Czy Zamawiający dopuści szyny palcowe w rozmiarach: 230x13, 230x15, 230x18, 230x20, 230x25, 
250x25? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 45 – dotyczące Zadania 89, pozycja 1-2
Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie 
konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 46 – dotyczące Zadania 94
Czy Zamawiający dopuści igły o długości 43mm z regulacją 5-30mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 47 – dotyczące Zadania 95
Czy Zamawiający dopuści igły do nakłuć talerza biodrowego w rozmiarze 1,2x43mm z regulacją 5-30mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 48 – dotyczące Zadania98
Czy Zamawiający dopuści podanie wycenę za opakowanie a’100 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w wycenę.

Pytanie 49 – dotyczące Zadania 132, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’75sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w wycenę.

Pytanie 50 – dotyczące Zadania 132, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w wycenę.

Pytanie 51 – dotyczące Zadania 132, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w wycenę.

Pytanie 52 – dotyczące Zadania 133
Czy Zamawiający dopuści niesterylną szczoteczkę do zębów wykonana z polipropylenu z możliwością 
odsysania, z jednej strony pokryta miękkim włosiem, z drugiej gąbką, otwór odsysający zarówno od strony 
włosia jak i w przestrzeni pomiędzy gąbką i włosiem, łącznik do kontrolowanego odsysania ścięty pod kątem
45st dla wygodnej manipulacji?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 53 – dotyczące Zadania 155
Czy Zamawiający dopuści licznik igieł o pojemności 40, licznik do 20?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 54 – dotyczące Zadania 155
Czy Zamawiający dopuści licznik z pianką oraz magnesem na każdym boku?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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